Camera dei Deputati — 415 — Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

ALLEGATO L



PAGINA BIANCA



Camera dei Deputati — 417 — Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

AMMINISTRAZIONI ED AZIENDE AUTONOME
(risultanze in euro)
1. Conto consuntivo dell' Amministrazione dei Monopoli di Stato

COMPETENZA:

Titolo I - Entrate e spese correnti

Entrate accertate - 775.263.583,82
Spese impegnate - 743.640.255,16
Differenza ) 31.623.328.66

Titolo II - Entrate € spese in conto capitale

Entrate accertate 9.382.813,34
Spese impegnate | © 41.006.142,00
Differenza O © 31.623.328,66
Accensione di prestiti 0
Rimborso passivita finanziarie . 7 0
Differenza 7 ' 0

Gestioni speciali ed autonome:

Entrate 9.992.292.635,26
Spese 9.992.292.635,26
Differenza 0

Differenza complessiva 0



Camera dei Deputati — 418 —

Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

RESIDUI (compresi quelli provenienti dalle gestioni speciali):

ATTIVI:

Somme rimaste da riscuotere € da versare
in conto dell'esercizio 2004

Somme rimaste da riscuotere e da versare
in conto degli esercizi precedenti

701.240.395,19

2.985.158,78

Totale residui attivi al 31 dicembre 2004

PASSIVL

Somme rimaste da pagare in conto
dell'esercizio 2004 :

Somme rimaste da pagare in conto degli
esercizi precedenti

704.225.553,97

963.828.674,92

138.454.774,84

Totale dei residui passivi al 31 dicembre
2004

CASSA:

Entrate

Titolo I
Entrate correnti

Titolo I
Entrate in conto capitale

1.102.283.449,76

735.385.468,87

2.882.183,34



Camera dei Deputati — 419 — Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI
Titolo III
Accensione di prestiti 0
Totale 163 738.267.652,21
Spese
Titolo 1
Spese correnti 774.105.295,05
Titolo I
Spese in conto capitale 36.044.400,94
Titolo IIT |
- Rimborso passivita finanziarie 0
Totale G 780.149.695,99
Differenza ' &) 41.882.043,78

Gestioni speciali ed autonome:

Entrate 9.693.595.550,60
Spese ) .9.605.548.614,41
Differenza NG . 88.046.936,19

Differenza complessiva () 46.164.892,41



Camera dei Deputati — 420 -— Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

2. - Conto consuntivo degli Archivi notarili

Titolo I - Entrate e spese correnti

Entrate riscosse 387.156.347,25
Somme pagate 274.675.44224
Differenza i ) 112.480.905,01

Titolo II - Entrate e spese in conto capitale

Entrate riscosse © 21.361,09

Somme pagate ) 105.572.209,35
Differenza o) 105.550.848,26 -

Differenza complessiva 6] . 6.930.056,75



Camera dei Deputati — 421 — Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

3. - Conto consuntivo dell'Istituto agronomico per I'oltremare

COMPETENZA:
Titolo 1 - Entrate e spese correnti

Entrate accertate 3.562.884,66

Spese impegnate 3.549.175,38
Differenza : ) 13.709,28

Titolo I - Entrate e spese in conto capitale

Entrate accertate ) 0
Spese impegnate - 13.709,28
Differenza O 13.709,28
Differenza complessiva _ ¢ _ 0
RESIDUL
ATTIVE:
Somme rimaste da riscuotere in conto 35.453,00
dell'esercizio 2004
Somme rimaste da riscuotere in contd 300.981,00

degli esercizi precedenti

Totale residui attivi al 31 dicembre 2004 336.434,00



Camera dei Deputati — 422 — Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI
PASSIVI:
Somme rimaste da pagare in conto 480.570,59
- dell'esercizio 2004
Somme rimaste da pagare in conto degli . 1.576.191,73
esercizi precedenti
Totale dei residui passivi al 31 dicembre . 2.056.762,32
2004 '
CASSA:

Entrate
Titolo I ‘
Entrate correnti 3.527.431,66
Titolo II
Entrate in conto capitale 0

Totale ® | 3.527.431,66
Spese
Titolo I
Spese correnti . 6.041.285,34
Titolo II
Spese in conto capitale ) 86.403,39
Totale ¢ 6.127.688,73

Differenza (+) 2.600.257,07



Camera dei Deputati — 423 —

Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

4 - Conto consuntivo del Fondo edifici di culto:

COMPETENZA
Titolo I - Entrate e spese correnti
Entrate accertate |
Spese impegnate

Differenza

Titolo II - Entrate e spese in conto capitale'
Entrate accertate

Spese impegnate

Differenza

Differenza complessiva

RESIDUL

Somme rimaste da riscuotere e da versare
in conto dell'esercizio 2004

Somme rimaste da riscuotere € da versare
in conto degli esercizi precedenti

Totale residui attivi al 31 dicembre 2004

5.443.238,74

2.012.731,76

3.430.506,98

7.662.460,98

10.725.687,44

12.063.226,46

8.632.719,48

695.683,10

258.892,90

954.576,00



Camera dei Deputati — 424 — Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI
PASSIVI:
Somme rimaste da pagare in conto 9.174.438,51
dell'esercizio 2004 ’
Somme rimaste da pagare in conto degli 6.266.701,28

esercizi precedenti

Totale dei residui passivi al 31 dicembre 15.441.139,79
2004 ‘

CASSA:
Entrate
Titolo I
Entrate correnti +) 7.227.814,93
Titolo II
Entrate in conto capitale +) 23.318.213,33
Totale ) - 30.546.028,26
Spese
Titolo I '
Spese correnti O 1.008.359,01
Titolo II . ’
Spese in conto capitale ) 25.004.778,28
Totale ¢ 26.013.137,29

Differenza ) 4.532.890,97



Camera dei Deputati — 425 — Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

ALLEGATOM



PAGINA BIANCA



BILANCIO DELLO STATO PER L'.ESERCIZIO

FINANZIARIO 2004 : ECCEDENZE

1.1.1.1

1003

2.1.1.0

1258

2.1.2.3

1316

1317

1318

2.1.6.1

1334

UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI

COMPETENZA

RESIDUI

CASSA

MINISTERO DELL‘ECONCMIA E DELLE FINANZE

1 - GABINETTO E UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE ALL'OPERA"' DEL MINISTRO
1.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI

1.1.1 - FUNZIONAMENTO

Gabinetto @ altri uffici di diretta collaborazione

Personale

RETRIBUZIONI AGLI ADDETTI AL GABINETTO ED ALLE SEGRETERIE PARTImmI

2 - AMMINISTRAZIONE GENERALE DEL PERSONALE E DEI SERVIZI '
2.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI

FUNZIONAMENTO

Beni e sexvizi

FITTO ED ONERI ACCESSORI PER I LOCALI IN USO AL DIPARTIMENTO )
DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE DEL PERSONALE E DEI SERVIZI DEL TESORO ED AL
DIPARTIMENTI PROVINCIALI DEL TESORO, LE EX RAGIONERIE PROVINCIALI' DELLO STATO E
LE COMMISSIONI MEDICHE DI VERIFICA

2.1.2 - INTERVENTI
Pensioni di guerra

PENSIONI ED ASSEGNI DI GUERRA, ASSEGNI DI MEDAGLIA AL VALOR MILITARE ED ALTRE
INDENNITA' DI GUERRA IVI COMPRESI GLI INTERESSI LEGALI IN QUANTO DOVUTI

ASSEGNI VITALIZI A FAVORE DEI PERSEGUITATI POLITICI E RAZZIALI E DEI LORO
FAMILIARI SUPERSTITI IVI COMPRESI GLI INTERESSI LEGALI IN QUANTO DOVUTI

ASSEGNI VITALIZI A FAVORE DEGLI EX DEPORTATI NEI CAMPI DI STERMINIO NAZISTA K.Z.

E DEI LORO FAMILIARI SUPERSTITI, IVI COMPRESI GLI INTERESSI LEGALI, IN QUANTO
DOVUTI

2.1.6 - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI
Indennita’

INDENNITA' DI LICENZIAMNETO £ SIMILARI. INDENNITA' PER UNA VOLTA TANTO AI
MUTILATI ED INVALIDI PARAPLEGICI PER CAUSA DI SERVIZIO. INDENNITA' PER ASSEGNI
ALIMENTARI

409.571,20

66.688.539,75

64.935.452,86

1.729.148,79

1.756.200,61

1.298,87

1.298,87

408.571,20

1.732.763,07

58.941.686,75

64.935.452,86

1.729.148,79

1.756.200, 61

VINLVISIOHAT AIX

INOIZVTAY d d99Dd7T Id INDASId —

ILNAINNO0d

LY yvindaq 19p vIIUID)

po11qqnday v]]op 01YUIS



3.1.6.1

2198

4.1.1.0

2644

2658

5.1.1.0

3313

6.1.1.1

3518

3545

UNITA' PREVISIONALE DI ‘BASE CAPITOLI V

COMPETENZA

RESIDUI

CASSA

MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE

3 - TESORO

3.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI

3.1.6 - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI
Pensioni privilegiate

PENSIONI PRIVILEGIATE TABELLARI E DECORAZIONI AL VALOR MILITARE
4 - RAGIONERIAR GENERALE DELLO STATO

4.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI

FUNZIONAMENTO

Beni e servizi

FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI.

FITTO DI LOCALI AD USO DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRALE ED ONERI ACCESSORI.
5 - POLITICHE DI SVILUPPO E DI COESIONE

5.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI

FUNZIONAMENTO

Personale

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE AL NETTO IRAP E ONERI SOCIALI A
CARICO DELL‘'AMMINISTRAZIONE.

6 - POLITICHE FISCALI

6.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI
6.1.1 - FUNZIONAMENTO

Spese generali di funzionamento
Beni e servizi

FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO bELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE

124.185.448,10

124.185.448,10

45,306, 43

82.615,13

124.185.448,10

124.185.448,10

402.180,19

20.964,00

8.709.325,90

VINLVISIOHAT AIX

INOIZVTAY d d99Dd7T Id INDASId —

ILNAINNO0d

8¢y yvindaq 19p v4UIDY)

po11qqnday v]]op 01YUIS



3552

7.1.1.1

4202

4224

4225

4243

9.1.1.0

4436

4446

4465

UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI COMPETENZA RESIDUI CASSA
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
SPESE PER IL FUNZIONAMENTO - COMPRESI I COMPENSI AI COMPONENTI ED AL PERSONALE 1.344.141,29 - 1.206.771,26
DI SEGRETERIA, AI CONSULENTI TECNICI, LE INDENNITA' DI MISSIONE ED IL RIMBORSO
SPESE DI TRASPORTO AI MEMBRI ESTRANEI ALL'AMMINISTRAZIONE DELLE FINANZE - DELLE
COMMISSIONI TRIBUTARIE.
7 - GUARDIA DI FINANZA
7.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI
7.1.1 -~ FUNZIONAMENTO
Spese generali di funzionamento - - -
Personale
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE CIVILE AL NETTO DELL'IMPOSTA 53.347,46 - 53.347,46
REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E DEGLI ONERI SOCIALI A CARICO
DELL'AMMINISTRAZIONE.
ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AL 80.690,46 - 74.488,46
PERSONALE CIVILE
SOMME DOVUTE A TITOLO DI IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE 3.064,86 - 893,86
RETRIBUZICNI CORRISPOSTE AL PERSONALE CIVILE
Beni e servizi
FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI. - - 156.613,30
9 ~ AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO
9.1 TITOLO I -~ SPESE CORRENTI
FUNZIONAMENTO - - -
Personale
STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE AL NETTO IRAP E ONERI SOCIALI A - 3.990,07 -
CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE.
ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AI 743.711,17 1.172,53 301.786,09
DIPENDENTI. :
Beni e servizi
FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI. 5.284,29 - -

VINLVISIOHAT AIX

INOIZVTAY d d99Dd7T Id INDASId —

ILNAINNO0d

6¢t yvindaq 19p v4UIDY)

po11qqnday v]]op 01YUIS



UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLY COMPETENZA RESIDUI CASSA
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE
TOTALE Cap. 185.291.367,52 89.076,60 205.674.955,15
TOTALE U.p.b. 190.873.987,85 1.298,87 183.127.134,85

VINLVISIOHAT AIX

INOIZVTAY d d99Dd7T Id INDASId —

ILNAINNO0d

(13% 4 yvindaq 19p v4UIDY)

po11qqnday v]]op 01YUIS



3.1.1.0

2103

2113

2213

UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI

COMPETENZA

RESIDUI

CASSA

MINISTERO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE

3 ~ IMPRESE

3.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI
FUNZIONAMENTO

Personale

STIPENDI, RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DELLE STAZIONI
SPERIMENTALI

SOMME DCVUTE A TITOLO DI IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AI DIPENDENTI

Beni e servizi
FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI
TOTALE Cap.

TOTALE U.p.b.

B0.739,00

1.266.463,15

1.347.202,15

2.551,55

135.647,95

138.199,50

83.290,55

650.337,17

733.627,72

VINLVISIOHAT AIX

INOIZVTAY d d99Dd7T Id INDASId —

ILNAINNO0d

K% 7 yvindaq 19p vIIUID)

po11qqnday v]]op 01YUIS



2.1.1.0

1201

1204

1205

1269

3.1.1.0

1696

UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI

COMPETENZA

RESIDUI

CASSA

MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI

2 - POLITICHE DEL LAVORO £ DELL'OCCUPAZIONE E TUTELA DEI LAVORATORI
2.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI

FUNZIONAMENTO

Personale

STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE AL NETTO DELL'IMPOSTA REGIONALE
SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E DEGLI ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE

ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AI
DIPENDENTI

SOMME DOVUTE A TITOLO DI IMPGSTA REGIONALE. SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE
RETRIBUZIONI CORRISPOSTE AI DIPENDENTI

Beni e servizi

SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI
PATROCINIO LEGALE

3 - POLITICHE SOCIALI E PREVIDENZIALI
3.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI
FUNZIONAMENTO

Beni e servizi

FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI

TOTALE Cap.

TOTALE U.p.b.

2.636.686,59

4.325.063,57
1.332.944,45

625.374,43

1.020,00
6.284.402,45

2.636.686,59

6.593,08

12.390,00

18.983,88

4.366.758,90

1.342.549,95

661.681,27

51.210,00

6.422.200,12

VINLVISIOHAT AIX

INOIZVTAY d d99Dd7T Id INDASId —

ILNAINNO0d

3% yvindaq 19p vIIUID)

po11qqnday v]]op 01YUIS





