

ALLEGATO L

PAGINA BIANCA

AMMINISTRAZIONI ED AZIENDE AUTONOME

(risultanze in euro)

1. Conto consuntivo dell'Amministrazione dei Monopoli di Stato**COMPETENZA:****Titolo I - Entrate e spese correnti**

Entrate accertate	775.263.583,82
Spese impegnate	<u>743.640.255,16</u>
Differenza	(+) 31.623.328,66

Titolo II - Entrate e spese in conto capitale

Entrate accertate	9.382.813,34
Spese impegnate	<u>41.006.142,00</u>
Differenza	(-) 31.623.328,66

Accensione di prestiti	0
Rimborso passività finanziarie	<u>0</u>
Differenza	0

Gestioni speciali ed autonome:

Entrate	9.992.292.635,26
Spese	<u>9.992.292.635,26</u>
Differenza	<u>0</u>
Differenza complessiva	0

RESIDUI (compresi quelli provenienti dalle gestioni speciali):ATTIVI:

Somme rimaste da riscuotere e da versare in conto dell'esercizio 2004	701.240.395,19
Somme rimaste da riscuotere e da versare in conto degli esercizi precedenti	2.985.158,78
Totale residui attivi al 31 dicembre 2004	704.225.553,97

PASSIVI:

Somme rimaste da pagare in conto dell'esercizio 2004	963.828.674,92
Somme rimaste da pagare in conto degli esercizi precedenti	138.454.774,84
Totale dei residui passivi al 31 dicembre 2004	1.102.283.449,76

CASSA:Entrate

Titolo I Entrate correnti	735.385.468,87
Titolo II Entrate in conto capitale	2.882.183,34

Titolo III
Accensione di prestiti

0

Totale (+) 738.267.652,21

Spese

Titolo I

Spese correnti 774.105.295,05

Titolo II

Spese in conto capitale 36.044.400,94

Titolo III

Rimborso passività finanziarie

0

Totale (-) 780.149.695,99

Differenza (-) 41.882.043,78

Gestioni speciali ed autonome:

Entrate 9.693.595.550,60

Spese

9.605.548.614,41

Differenza (+) 88.046.936,19

Differenza complessiva (+) 46.164.892,41

2. - Conto consuntivo degli Archivi notarili**Titolo I - Entrate e spese correnti**

Entrate riscosse	387.156.347,25
Somme pagate	<u>274.675.442,24</u>
Differenza	(+) 112.480.905,01

Titolo II - Entrate e spese in conto capitale

Entrate riscosse	21.361,09
Somme pagate	<u>105.572.209,35</u>
Differenza	(-) <u>105.550.848,26</u>
Differenza complessiva	(+) 6.930.056,75

3. - Conto consuntivo dell'Istituto agronomico per l'oltremare**COMPETENZA:**

Titolo I - Entrate e spese correnti

Entrate accertate	3.562.884,66
Spese impegnate	<u>3.549.175,38</u>
Differenza	(+)

13.709,28

Titolo II - Entrate e spese in conto capitale

Entrate accertate	0
Spese impegnate	<u>13.709,28</u>
Differenza	(-)
Differenza complessiva	(-)

0

RESIDUI:**ATTIVI:**

Somme rimaste da riscuotere in conto dell'esercizio 2004	35.453,00
Somme rimaste da riscuotere in conto degli esercizi precedenti	<u>300.981,00</u>
Totale residui attivi al 31 dicembre 2004	336.434,00

PASSIVI:

Somme rimaste da pagare in conto dell'esercizio 2004	480.570,59
Somme rimaste da pagare in conto degli esercizi precedenti	1.576.191,73
Totale dei residui passivi al 31 dicembre 2004	2.056.762,32

CASSA:Entrate

Titolo I Entrate correnti	3.527.431,66
Titolo II Entrate in conto capitale	0
Totale	(+) 3.527.431,66

Spese

Titolo I Spese correnti	6.041.285,34
Titolo II Spese in conto capitale	86.403,39
Totale	(-) 6.127.688,73
Differenza	(+) 2.600.257,07

4 - Conto consuntivo del Fondo edifici di culto:**COMPETENZA**

Titolo I - Entrate e spese correnti

Entrate accertate	5.443.238,74
Spese impegnate	<u>2.012.731,76</u>
Differenza	(+) 3.430.506,98

Titolo II - Entrate e spese in conto capitale

Entrate accertate	7.662.460,98
Spese impegnate	<u>19.725.687,44</u>
Differenza	(-) <u>12.063.226,46</u>
Differenza complessiva	(-) 8.632.719,48

RESIDUI:**ATTIVI:**

Somme rimaste da riscuotere e da versare in conto dell'esercizio 2004	695.683,10
Somme rimaste da riscuotere e da versare in conto degli esercizi precedenti	<u>258.892,90</u>
Totale residui attivi al 31 dicembre 2004	954.576,00

PASSIVI:

Somme rimaste da pagare in conto dell'esercizio 2004	9.174.438,51
Somme rimaste da pagare in conto degli esercizi precedenti	6.266.701,28
Totale dei residui passivi al 31 dicembre 2004	<u>15.441.139,79</u>

CASSA:Entrate

Titolo I		
Entrate correnti	(+)	7.227.814,93
Titolo II		
Entrate in conto capitale	(+)	<u>23.318.213,33</u>
Totale	(+)	30.546.028,26

Spese

Titolo I		
Spese correnti	(-)	1.008.359,01
Titolo II		
Spese in conto capitale	(-)	<u>25.004.778,28</u>
Totale	(-)	<u>26.013.137,29</u>
Differenza	(+)	4.532.890,97

ALLEGATO M

PAGINA BIANCA

BILANCIO DELLO STATO PER L'ESERCIZIO FINANZIARIO 2004 : ECCEDENZE

	UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI	COMPETENZA	RESIDUI	CASSA
	MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE			
	1 - GABINETTO E UFFICI DI DIRETTA COLLABORAZIONE ALL'OPERA' DEL MINISTRO			
	1.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
	1.1.1 - FUNZIONAMENTO			
1.1.1.1	Gabinetto e altri uffici di diretta collaborazione		-	-
	Personale			
1003	RETRIBUZIONI AGLI ADDETTI AL GABINETTO ED ALLE SEGRETERIE PARTICOLARI	409.571,20	-	409.571,20
	2 - AMMINISTRAZIONE GENERALE DEL PERSONALE E DEI SERVIZI			
	2.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
2.1.1.0	FUNZIONAMENTO		-	-
	Beni e servizi			
1258	FITTO ED ONERI ACCESSORI PER I LOCALI IN USO AL DIPARTIMENTO DELL'AMMINISTRAZIONE GENERALE DEL PERSONALE E DEI SERVIZI DEL TESORO ED AI DIPARTIMENTI PROVINCIALI DEL TESORO, LE EX RAGIONERIE PROVINCIALI DELLO STATO E LE COMMISSIONI MEDICHE DI VERIFICA			1.732.763,07
	2.1.2 - INTERVENTI			
2.1.2.3	Pensioni di guerra	66.688.539,75	-	58.941.686,75
1316	PENSIONI ED ASSEGNI DI GUERRA, ASSEGNI DI MEDAGLIA AL VALOR MILITARE ED ALTRE INDENNITA' DI GUERRA IVI COMPRESI GLI INTERESSI LEGALI IN QUANTO DOVUTI	64.935.452,86	-	64.935.452,86
1317	ASSEGNI VITALIZI A FAVORE DEI PERSEGUITATI POLITICI E RAZZIALI E DEI LORO FAMILIARI SUPERSTITI IVI COMPRESI GLI INTERESSI LEGALI IN QUANTO DOVUTI	1.729.148,79	-	1.729.148,79
1318	ASSEGNI VITALIZI A FAVORE DEGLI EX DEPORТАTI NEI CAMPI DI STERMINIO NAZISTA K.Z. E DEI LORO FAMILIARI SUPERSTITI, IVI COMPRESI GLI INTERESSI LEGALI, IN QUANTO DOVUTI	1.756.200,61	-	1.756.200,61
	2.1.6 - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI			
2.1.6.1	Indennita'		1.298,87	-
1334	INDENNITA' DI LICENZIAMENTO E SIMILARI. INDENNITA' PER UNA VOLTA TANTO AI MUTILATI ED INVALIDI PARAPLEGICI PER CAUSA DI SERVIZIO. INDENNITA' PER ASSEGNI ALIMENTARI		1.298,87	-

Camera dei Deputati

— 427 —

Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

	UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI	COMPETENZA	RESIDUI	CASSA
	MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE			
	3 - TESORO			
	3.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
	3.1.6 - TRATTAMENTI DI QUIESCENZA, INTEGRATIVI E SOSTITUTIVI			
3.1.6.1	Pensioni privilegiate	124.185.448,10	-	124.185.448,10
2198	PENSIONI PRIVILEGIATE TABELLARI E DECORAZIONI AL VALOR MILITARE	124.185.448,10	-	124.185.448,10
	4 - RAGIONERIA GENERALE DELLO STATO			
	4.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
4.1.1.0	FUNZIONAMENTO	-	-	-
	Beni e servizi			
2644	FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI.	-	-	402.180,19
2658	FITTO DI LOCALI AD USO DELL'AMMINISTRAZIONE CENTRALE ED ONERI ACCESSORI.	-	-	20.964,00
	5 - POLITICHE DI SVILUPPO E DI COESIONE			
	5.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
5.1.1.0	FUNZIONAMENTO	-	-	-
	Personale			
3313	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE AL NETTO IRAP E ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE.	45.306,43	-	-
	6 - POLITICHE FISCALI			
	6.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
	6.1.1 - FUNZIONAMENTO			
6.1.1.1	Spese generali di funzionamento	-	-	-
	Beni e servizi			
3518	FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI	-	-	8.709.325,90
3545	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE	-	82.615,13	-

Camera dei Deputati — 428 — *Senato della Repubblica*

	UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI	COMPETENZA	RESIDUI	CASSA
	MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE			
3552	SPESE PER IL FUNZIONAMENTO - COMPRESI I COMPENSI AI COMPONENTI ED AL PERSONALE DI SEGRETARIA, AI CONSULENTI TECNICI, LE INDENNITA' DI MISSIONE ED IL RIMBORSO SPESE DI TRASPORTO AI MEMBRI ESTRANEI ALL'AMMINISTRAZIONE DELLE FINANZE - DELLE COMMISSIONI TRIBUTARIE.	1.344.141,29	-	1.206.771,26
	7 - GUARDIA DI FINANZA			
	7.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
	7.1.1 - FUNZIONAMENTO			
7.1.1.1	Spese generali di funzionamento		-	-
	Personale			
4202	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE CIVILE AL NETTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E DEGLI ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE.	53.347,46	-	53.347,46
4224	ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPONTE AL PERSONALE CIVILE	80.690,46	-	74.488,46
4225	SOMME DOVUTE A TITOLO DI IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPONTE AL PERSONALE CIVILE	3.064,86	-	893,86
	Beni e servizi			
4243	FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI.			156.613,30
	9 - AVVOCATURA GENERALE DELLO STATO			
	9.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
9.1.1.0	FUNZIONAMENTO		-	-
	Personale			
4436	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE AL NETTO IRAP E ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE.	-	3.990,07	-
4446	ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPONTE AI DIPENDENTI.	743.711,17	1.172,53	301.786,09
	Beni e servizi			
4465	FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI.	5.284,29	-	-

UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI	COMPETENZA	RESIDUI	CASSA
MINISTERO DELL'ECONOMIA E DELLE FINANZE			
	TOTALE Cap. 195.291.367,52	89.076,60	205.674.955,15
	TOTALE U.p.b. 190.873.987,85	1.298,87	183.127.134,85

	UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI	COMPETENZA	RESIDUI	CASSA
	MINISTERO DELLE ATTIVITA' PRODUTTIVE			
	3 - IMPRESE			
	3.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
3.1.1.0	FUNZIONAMENTO			
	Personale			
2103	STIPENDI, RETRIBUZIONI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE DELLE STAZIONI Sperimentali	80.739,00	2.551,55	83.290,55
2113	SOMME DOVUTE A TITOLO DI IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPONTE AI DIPENDENTI		135.647,95	
	Beni e servizi			
2213	FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI	1.266.463,15	-	650.337,17
	TOTALE Cap.	1.347.202,15	138.199,50	733.627,72
	TOTALE U.p.b.			

Camera dei Deputati

— 432 —

Senato della Repubblica

XIV LEGISLATURA — DISEGNI DI LEGGE E RELAZIONI — DOCUMENTI

	UNITA' PREVISIONALE DI BASE CAPITOLI	COMPETENZA	RESIDUI	CASSA
	MINISTERO DEL LAVORO E DELLE POLITICHE SOCIALI			
	2 - POLITICHE DEL LAVORO E DELL'OCCUPAZIONE E TUTELA DEI LAVORATORI			
	2.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
2.1.1.0	FUNZIONAMENTO	2.636.686,59	-	-
	Personale			
1201	STIPENDI ED ALTRI ASSEGNI FISSI AL PERSONALE AL NETTO DELL'IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE E DEGLI ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE	4.325.063,57	-	4.366.758,90
1204	ONERI SOCIALI A CARICO DELL'AMMINISTRAZIONE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPONTE AI DIPENDENTI	1.332.944,45	-	1.342.549,95
1205	SOMME DOVUTE A TITOLO DI IMPOSTA REGIONALE SULLE ATTIVITA' PRODUTTIVE SULLE RETRIBUZIONI CORRISPONTE AI DIPENDENTI	625.374,43	-	661.681,27
	Beni e servizi			
1269	SPESE PER LITI, ARBITRAGGI, RISARCIMENTI ED ACCESSORI. RIMBORSO DELLE SPESE DI PATROCINIO LEGALE		6.593,88	-
	3 - POLITICHE SOCIALI E PREVIDENZIALI			
	3.1 TITOLO I - SPESE CORRENTI			
3.1.1.0	FUNZIONAMENTO	-	-	-
	Beni e servizi			
1696	FITTO DI LOCALI ED ONERI ACCESSORI	1.020,00	12.390,00	51.210,00
	TOTALE Cap.	6.284.402,45	18.983,88	6.422.200,12
	TOTALE U.p.b.	2.636.686,59	-	-